製造所変更に伴う包装資材（PTP）変更、
錠剤デザイン変更のご案内

イスツリサ®錠１mg・５mg該当品

包装資材（PTP）のデザインを変更します。表面・サイズの変更はございません。変更内容

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社ならびに弊社製品につきまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、このたびイスツリサ®錠１mg・５mgの製造所変更に伴い、
錠剤のデザイン及び包装の仕様・デザインを変更しましたので下記の通りご案内致します。
何卒ご了承の程、お願い申し上げます。
今後とも弊社製品のご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

副腎皮質ホルモン合成阻害剤 薬価基準収載

変更品従来品

イスツリサ®錠１mg
30錠（10錠×３シート）

変更品従来品

イスツリサ®錠５mg
30錠（10錠×３シート）

イスツリサ®錠１mg・５mg該当品

変更製品の L o t .  N o および出荷予定時

錠剤の刻印を変更します。
錠剤のサイズ、形状には変更は
ございません。

変更内容

※この変更による製剤（効能・効果、用法・用量）の変更はありません。

レコルダティ・レア・ディジーズ・ジャパン株式会社 東京都港区赤坂４-８-18

●流通事情により出荷予定時期が多少、前後する場合がありますが、ご了承くださいますようお願いいたします。
●変更品につきましては、従来品の在庫がなくなり次第順次出荷いたします。

出荷予定時期Lot.No販売包装単位GS１コード包装製品

イスツリサ®錠　１㎎

イスツリサ®錠　５㎎

30錠（PTP）

30錠（PTP）

14987930110012

14987930111019

24001

24001

2024年12月

2024年10月

従来品

変更品

イスツリサ®錠１mg
30錠（10錠×３シート）

従来品

変更品

イスツリサ®錠５mg
30錠（10錠×３シート）

薄い黄色の
フィルムコーティング錠

黄色のフィルムコーティング錠
販売名

性状

識別コード

外形

大きさ（約）

イスツリサ錠1mg イスツリサ錠5mg

1 5

直径：6.1mm
厚さ：2.9mm
質量：95.0mg

直径：7.1mm
厚さ：2.8mm
質量：118.0mg

製剤の性状